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Kurutma makinelerine karþı olan genel önyargılardan ikisi; fazla
enerji tüketimi ve çamaþırların yıpranmasıdır. Tüketiciler bu
yanlıþ algı sebebiyle kurutma makinelerini kullanmaktan
çekiniyor. Yeni Bosch Ecologixx 7 kurutma makinesi ise A enerji
sınıfından yüzde 40 daha fazla enerji tasarrufu saðladıðı gibi,
çamaþırları koruyan yepyeni bir kurutma teknolojisi de sunuyor. 

ActiveAir: En tasarruflu kurutma teknolojisi
Ecologixx 7 hava yoðunlaþtırmalı kurutma makinesi, yenilikçi
ısı pompa sistemi ile en tasarruflu kurutma teknolojisi olan
ActiveAir teknolojisinden yararlanıyor. Kilogram baþına sadece
0,28 kW enerji tüketimiyle, A enerji sınıfından yüzde 40 daha
fazla enerji tasarrufu saðlıyor. Makine, 1400 devirde sıkılmıþ 7
kg pamuklu çamaþırda 1.61 kWh, 1000 devirde sıkılmıþ 7 kg
pamuklu çamaþırda ise 1.9 kWh elektrik tüketiyor. 

Ecologixx 7 çamaþırlarınıza karþı çok nazik
Çamaþırları koruyan yeni büyük paslanmaz çelik kazan
(SoftDry Tambur Sistemi)  ve Sensitive (Hassas Kurutma)
sistemi sayesinde Ecologixx 7, çamaþırlarınızı yıpratmadan
kurutuyor. Bosch Ecologixx 7’de kullanılan ActiveAir
teknolojisi sayesinde makinede kurutma artık enerji
verimliliði saðlıyor ve kumaþı korur hale geliyor. Bu kurutma
makinesinde yünlü kurutma programı, Mix, Sport/Fitness
gibi özel programların yanında tek tuþa dokunarak çalıþtırılan
yoðunlaþtırmalı, zaman ayarlı ve özel program seçenekleri de
bulunuyor. Ecologixx 7’de ayrıca “beklet”, “hassas”, “süper
hassas” ve “kolay ütüleme” tuþları da mevcut.

Ecologixx 7: Dünyanın en zahmetsiz kurutma makinesi
Ecologixx 7’nin kendi kendini temizleyen kondenseri,

kullanıcılarını bakım zahmetinden kurtarıyor. Kondenser
filtreleri, kurutma makinelerinin sürekli bakım gerektiren
ve sökülerek itinayla temizlenmesi gereken kısmıdır.
Kondenser filtresi temizlenmeyen makinenin kurutma
performansı olumsuz etkilenecek, kurutma süresi ve enerji
tüketimi her geçen gün artarak B - C hatta D sınıfına kadar
düþecektir. Ecologixx ise dünyanın ilk kendi kendini
temizleyen kurutma makinesi olarak kullanım ömrü
boyunca A sınıfından yüzde 40 daha verimli enerji
performansını garanti ediyor.
7 kg pamuklu, 3,5 kg kolay bakımlı çamaþır kurutma
kapasitesine sahip Ecologixx 7’yi çamaþır makinesinin
üzerine yerleþtirerek çamaþır kulesi yapabilme imkânı ise yer
problemi olanlara çözüm sunuyor.

Kurutma makinesi çamaþırlarınızı kir, is, kurum,
egzoz gazlarından uzak tutuyor
Bosch kurutma makineleriyle, özellikle kıþ aylarında çok
daha külfetli bir hale dönüþen çamaþırları kurutmak dert
olmaktan çıkıyor. Çünkü asma, kurutma, toplama gibi bir
dizi uðraþ ortadan kalkıyor. Havadaki kir, is, kurum, egzoz
gazları ve polenlerden dolayı yeniden kirlenmeye maruz
kalan çamaþırlar kurutma makineleriyle hijyenik kalıyor.
Hem zaman hem mekân hem de ekonomik olarak
tasarruf etmek ve çamaþır ipiyle iliþkisine son vermek
isteyenler Bosch’un yeni nesil kurutma makinelerini
mutlaka denemeli.

Ecologixx 7 ile çamaþırlar ütülenmeye hazır
Ecologixx 7’nin kolay ütüleme tuþu sayesinde, çamaþırlar
buruþmuyor ve ütüye hazır hale geliyor. Kırıþıklık önleme
sistemi ile program bitiminden sonra 120 dakika süreyle
çamaþırlar kırıþmadan muhafaza ediliyor. Ecologixx 7’de
çocuk kilidi, ses yalıtım sistemi, program bitiminde
akustik sinyal gibi özellikler de bulunuyor.

Önyargıları Yıkacak Kurutma Makinesi
Yeni Bosch Ecologixx 7 kurutma makinesi, sadece
yüzde 40 enerji tasarrufu saðlamakla kalmıyor,
çamaþırları koruyan özel teknolojisi ile de kurutma
makinesinde yeni bir çıðır açıyor 

Yeni özel taban dizaynı sayesinde bu ütü ileri-geri, saða - sola,
kısacası her yöne doðru kolayca kayarak hareket ediyor.
Seramik kaplama paladyum-glissee kaygan ütü tabanı,
hareket özgürlüðü sunmasının yanı sıra son derece de
dayanıklı! Ütünün özel olarak düðmeler için geliþtirilen taban
ucu sayesinde her türlü engel kolayca aþılıyor ve tabanın
çizilmesi engelleniyor. Son derece hafif olan Bosch Sensixx
B3 ütü, çarpıcı renkleriyle de göz dolduruyor. 

Çok kaygan ve uzun ömürlü ütü tabanı 
Bosch Sensixx B3 ütünün seramik kaplama palladium-
glissee kaygan ütü tabanı, özel dizaynı sayesinde her tür
kumaþ üzerinde hareket özgürlüðü sunarken, çizilmelere
karþı da son derece dirençli. Sensixx B3'ün özel olarak
geliþtirilen uç tasarımı ise, dik düðmeler, tokalar, fermuarlar
ve kalın dikiþler gibi engelleri kolayca ve hızla aþmanızı
saðlıyor. Üstelik bu özellik ütünün tabanını da çizilmelere
karþı koruyarak ekstra dayanıklı olmasını saðlıyor.

Mükemmel ısı daðılımı
Bosch Sensixx B3 ütüde bulunan yenilikçi üç bölge tekniði,
özel olarak tasarlanan buhar kanalları ve çıkıþ delikleri

vasıtasıyla buharı ve ısıyı mükemmel þekilde daðıtıyor. Bu
özellik sayesinde hem nazik hem zor açılan kumaþlar hızla ve
kumaþ lifleri zarar görmeden ütüleniyor. 

Maksimum konfor
Renk alternatifileri arasında Kırmızı (TDA4620) ve böðürtlen
rengi (TDA4630) bulunan Bosch Sensixx B3 ütü, tutma
sapının ergonomik Soft-touch kalitesi, geniþ su haznesi ve su
lekelerine karþı damlama emniyeti fonksiyonu ile de
maksimum konfor ve kullanım kolaylıðı sunuyor.

Sensixx B3 Ütü Ýle Sınırsız
Hareket Özgürlüðü
Ütü konusundaki en büyük sıkıntılardan biri, ileriye
doðru ütü yaparken, kullanıcının ütüyü geri
çektiðinde kumaþın kırıþmasıdır. “Yaþam için
teknoloji” sloganıyla hayatı kolaylaþtıran ve
insanlara her zaman güvenebilecekleri çözümler
sunan Bosch Ev Aletleri, yeni çok yönlü Sensixx B3
ütü ile bu sıkıntıya son veriyor

Bosch Sensixx B3
ütünün seramik
kaplama
palladium-glissee
kaygan ütü tabanı,
özel dizaynı
sayesinde her tür
kumaþ üzerinde
hareket özgürlüðü
sunuyor.


